
家庭訪問ではご理解やご対応をいただき

ありがとうございます！

4月２６日から３０日にかけて家庭訪問を実施しました。お子様の学校での様子をお話したり、ご

家庭での様子を伺ったりと、とても有意義な時間となりました。感染予防対策を講じながらではござ

いますが、訪問についてご理解・ご対応いただき、ありがとうございました。

また、先日の授業参観の案内をはじめ、教育委員会からの感染予防に関する内容や宿泊行事の予定

変更等に関するプリントを配布しているところですが、それぞれその時点での対応や予定をお知らせ

させていただいております。今後も、感染予防対策をしっかりと行い、健康・安全を守りながら行事

等を実施して行きたいと考えております。

しかしながら、状況によっては急な行事等の変更や中止をする場合がありますので、あらかじめご

理解・ご了承いただきますように、よろしくお願いいたします。

バスケットボールのゴールのボードが新しくなりました!！

先日、運動場の古くなったバスケット

ボールのゴールのボードが新しくなりま

した。真っ白なボードは見ているだけで

もとても気持ちいいですね。

また、校内では階段の滑り止めや新し

くペンキを塗り直したり修理したりした

所もあります。ぜひ、探してみてください。

５月の行事予定

日 曜日 予 定

６ 木 定時退勤日（毎週木曜日）

１０ 月 集会

１２ 水 授業参観

１３ 木 委員会活動

１４ 金 遠足（１・２年生）

１７ 月 朝会

２１ 金 遠足（３・４年生）

２４ 月 避難経路確認訓練（２５日予備日）

２７ 木 全国学力学習状況調査（６年生）

３１ 月 集会

＜６月の主な予定＞

２・３日（水・木）集団登校指導 ２１日（月）水泳指導開始

＜お知らせとお願い＞

○ 授業参観につきましては、別紙でご案内しております。感染予防対策として各家庭

１名までとするともに、地区別・学級別に時間を指定させていただいておりますの

で、ご確認の上ご来校いただきますよう、よろしくお願いいたします。

また、ＰＴＡ定期総会はＷＥＢで行われますので、ＰＴＡから配布される案内を元

にご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。

○ 児童本人に発熱等のカゼ症状があるときは，登校しないようにしてください。

また，児童本人や同居家族が検査等を受ける場合は，学校までご連絡ください。

○ 毎朝の検温等，感染予防対策にご理解・ご協力いただき，ありがとうございます。

学校でも引き続き換気や手洗いの指導，マスクの着用や職員による消毒作業等の

徹底に努めてまいります。

R３.５.６（木）NO.4

校 長 寺 田 忠 司

06-6499-1536
浜小ＨＰ http://www.ama-net.ed.jp/school/E15/index.html

※行事予定につきましては、状況によ

って変更する場合がありますので，あ

らかじめご了承いただきますよう、よ

ろしくお願いいたします


